

**CAMARA DE VEREADORES DE NOVA SANTA RITA**

Pág 1 / 1

Estado do Rio Grande do Sul

CNPJ: 94.309.309/0001-01

Endereço: RUA DOUTOR LOURENÇO ZÁCCARO - 1310

Telefone: (51) 3479-1444

CEP: 92.480-000

Cidade: Nova Santa Rita

Edital

Item	Produto	Quantidade	Unidade	Preço Unit. Máximo	Cotação Máxima
1	GUARDANAPO DE PAPEL MEDINDO 20X22CM, PACOTE COM 50 FOLHAS E NA COR BRANCA.	100	PAC (PACOTE)	R\$2,39	R\$ 239,00
2	ALCOOL LÍQUIDO 70° INPM, 1 LITRO	24	UNIDADE	R\$9,45	R\$ 226,80
3	PANO DE LIMPEZA, TIPO FLANELA, NA COR LARANJA, 30X30CM	10	UNIDADE	R\$2,35	R\$ 23,50
4	PANO DE CHÃO ALVEJADO, DUPLO	6	UNIDADE	R\$7,33	R\$ 43,98
5	COPOS DE 180 ML DESCARTÁVEIS	5	CAIXA	R\$118,50	R\$ 592,50
6	CAIXAS COM 5000 COPOS DESCARTÁVEIS BRANCOS, DE 50ML	2	CAIXA	R\$270,50	R\$ 541,00
7	ÁGUA SANITÁRIA EMBALAGEM COM 5 LITROS	10	EMBALAGEM	R\$14,28	R\$ 142,80
8	14,01,56-DETERGENTE LÍQUIDO DE LOUÇA DE 500ML	24	UNIDADE	R\$2,88	R\$ 69,12
9	SACO DE LIXO PRETO 100 LITROS FARDO COM 100UN	5	FARDO	R\$61,16	R\$ 305,80
10	LIMPADOR MULTIUSO 500 ML	24	UNIDADE	R\$6,32	R\$ 151,68
11	ESPONJA DUPLA FACE, DE UM LADO ESPUMA E DE OUTRO FIBRA SINTÉTICA ABRASIVA, EMBALAGEM COM QUATRO (4) UNIDADES	5	EMBALAGEM	R\$7,10	R\$ 35,50
12	10162.ODORIZADOR DE AMBIENTE EM SPRAY, EMBALAGEM 400 ML	20	UNIDADE	R\$17,83	R\$ 356,60
13	FARDO COM MIL FOLHAS DE PAPEL HIGIÊNICO, CAICAI INTERFOLHADO DE FOLHA DUPLA, MEDIDA APROXIMADA DE 10X20 CM	80	FARDO	R\$19,12	R\$ 1.529,60
14	PAPEL TOALHA, INTERFOLHADO, FOLHAS DE 20 X 21, FOLHA SIMPLES, 100% FIBRAS NATURAIS EMBALAGEM COM 1000 FOLHAS	100	PACOTE	R\$29,40	R\$ 2.940,00
15	PAR DE LUVAS, DE LÁTEX,TAMANHO MÉDIO, NA COR AMARELA	6	UNIDADE	R\$9,22	R\$ 55,32
Total Geral:				R\$577,83	R\$ 7.253,20